
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio 4° Ambito Territoriale  di Isernia 
U.O. n. 2 - Funzionario coordinatore Dott.ssa  Fortini Mariateresa -  tel 0865/4627225 

 

 
USR Molise – Ufficio 4° Ambito Territoriale di Isernia 

Via G. Berta – 86170 Isernia 

tel. 0865/4627200  –  fax. 0865/50680 - E-mail: usp.is@istruzione.it – uspis@postacert.istruzione.it Sito: WWW.uspisernia.it  
 

1 

             

   

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI, concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo e ATA per l’a.s.2020/21; 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale ATA, nonché i criteri e le modalità di sostituzione dei Direttori dei Servizi 

Generali e Amministrativi, per l’a.s. 2020/21; 

VISTA la nota di questo Ufficio di interpello per la copertura di posti di DSGA per l’a.s. 2020/21; 

VISTA la graduatoria definitiva interprovinciale  degli assistenti amministrativi per la sostituzione 

dei DSGA, pubblicata in data 31.08.2020; 

VISTA la rinuncia dell’assistente amministrativo, primo in graduatoria, sig.ra  Ciarletta Concetta; 

 

DISPONE 

 

l’assistente amministrativo Maurizio Feroce, n.il 15.09.1973 EE, titolare presso l’ISISS 

“U.Foscolo” di Teano, è assegnato per l’anno scolastico 2020/21 sul posto vacante di  DSGA  

presso l’I.C. Pilla di Venafro. 

L’ Istituto in indirizzo provvederà a tutte le operazioni di propria competenza, alla trasmissione a 

questo Ufficio di copia del contratto e alla comunicazione dell’avvenuta assunzione in servizio. 

 

 IL DIRIGENTE  
 Marialuisa FORTE 
 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 

Al  Dirigente dell’I.C. Pilla di Venafro 

Al SITO WEB 

Ai Sindacati 

 

  

     

 

      


		2020-08-31T17:28:17+0200
	Isernia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPIS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001724.31-08-2020




